
  

  

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO –  

IEMA 

 

 

 

O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

MARANHÃO – IEMA, autarquia vinculada à Secretaria de Estado da Educação - 

SEDUC, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do  

EDITAL Nº 04/2025 – PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAR DO 

PROJETO “SCHOOL DIPLOMACY CLUBS”. 

 

 

RESOLVE 

 

1. Divulgar, na forma do item 8 do Edital de Abertura,  a relação nominal dos 

candidatos classificados para participar do Projeto “School Diplomacy Clubs”, disponível 

no Anexo Único, em que consta, agrupados por IEMA Pleno, a relação nominal e a 

situação (CLASSIFICADO(A) ou DESCLASSIFICADO (A)). 

A lista estará disponível para consulta no site do IEMA (http://www.iema.ma.gov.br/).   

 

   

 São Luís/MA, 24 de março de 2025 

 
 
 
 
 

 
JOFRAN DA CONCEIÇÃO SILVA FILHO 

Diretor-Adjunto Administrativo-Financeiro – DAAF/IEMA 
Conforme Portaria no 502 de 25 de junho de 2024. 

 

 

 

EDITAL nº 04/2025 – PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAR DO 
PROJETO “SCHOOL DIPLAMACY CLUBS” 

 
 
 



  

  

ANEXO ÚNICO 

 

 
1. IEMA PLENO AÇAILÂNDIA  

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

ÂNNYKA YASMIM MONTELO VIANA CLASSIFICADO 
ARTHUR HENRIQUE SOUSA DOS SANTOS CLASSIFICADO 
GAEL GONÇALVES RAMOS CLASSIFICADO 

ISABELLA DE OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADO 

ARTHUR RESENDE GOMES DESCLASSIFICADO 

LUDIMILA EVELLYN BORGES DIAS DESCLASSIFICADO 

 
2. IEMA PLENO ALTO ALEGRE DO PINDARÉ 

ESTUDANTE  

  

GLEYDSON DAVID SILVA  CLASSIFICADO 
WEYLLA DANIELLY SANTOS GAMA DESCLASSIFICADO 

KALYNE PINTO SANTOS DESCLASSIFICADO 

 
3. IEMA PLENO AXIXÁ 

ESTUDANTE  

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

SOPHIA CRISTINA MORAES MUNIZ CLASSIFICADO 
LAUANDERSON GOMES AMARAL DE OLIVEIRA  CLASSIFICADO 
HELLEN SUPHIA BALTAZAR SILVA  CLASSIFICADO 

DIANA BATISTA DOS SANTOS  CLASSIFICADO 

LUCAS GABRIEL GOMES SOUZA CLASSIFICADO 

ISABELLA COSTA NASSAR  CLASSIFICADO 

SOFIA SILVA FERREIRA  CLASSIFICADO 

PÉROLLA BEATRICE SAMINEZ AMARAL  CLASSIFICADO 

DAVID LAUHAN CANTANHEDE SEREJO ALMEIDA DESCLASSIFICADO 

ELCKSWELL LUCAS CANTANHEDE LIMA DESCLASSIFICADO 

ERICK TEIXEIRA SANTOS DESCLASSIFICADO 

INGRID SILVA PESTANA DESCLASSIFICADO 

NAYLLE CARNEIRO MARQUES DESCLASSIFICADO 

BEATRIZ DA SILVA RAMOS DESCLASSIFICADO 



  

  
RHAMYLLA GABRIELLE CUNHA RODRIGUES DESCLASSIFICADO 

LUNA VITÓRIA FRAZÃO DA SILVA DESCLASSIFICADO 

ÁGHATA SOFIA NASSAR RABÊLO DESCLASSIFICADO 

MARIA ELOISA DE SOUSA GOMES DESCLASSIFICADO 

 

 
4. IEMA PLENO BACABAL 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

MARIA CLARA GASPAR CRUZ  CLASSIFICADO 
YASMIN DHARA MENDES ARAÚJO  CLASSIFICADO 

JOÃO GABRIEL ALVES CLASSIFICADO 

CARLOS DANIEL DE JESUS FERREIRA  CLASSIFICADO 

 
5.   IEMA – BACABEIRA 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

JHENYFFER KELLY BRITO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

 
       6.   IEMA PLENO BACELAR PORTELA 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

LAURA KAROLINE VIANA TEIXEIRA DESCLASSIFICADO 

MARINA RAYKA DOS SANTOS CÂMARA DESCLASSIFICADO 

PEDRO SYMON GOMES SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO 

 
7.   IEMA PLENO BALSAS 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

SAVYO ORLAN VIANA LOPES CLASSIFICADO 
ALLAN GAMBETTA PINHEIRO  CLASSIFICADO 

YASMIM SIQUEIRA SILVA  CLASSIFICADO 

MARIA ANTÔNIA GARCIA DE CASTRO CLASSIFICADO 

JAILANY DOS SANTOS VENÂNCIO DESCLASSIFICADO 

LUIZ FERNANDO ALVES SILVA DESCLASSIFICADO 

 

 



  

  
8.   IEMA PLENO BREJO 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

ÂNGELO JOAQUIM QUEIROZ DE CASTRO CLASSIFICADO 

KAIO FREITAS CRUZ DESCLASSIFICADO 

CYNTHIA FÉLIX CUNHA DESCLASSIFICADO 

 

 
9.    IEMA PLENO CAROLINA 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

LETÍCIA DA COSTA PINTO DESCLASSIFICADO 

 
10.   IEMA PLENO CHAPADINHA  

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

FABIANA KEMELLY MARQUES DOS REIS  CLASSIFICADO 
RYAN GABRIEL COELHO VIANA CLASSIFICADO 

GUILHERME FONTELES DOS SANTOS  CLASSIFICADO 

JUCYELK LIRA CARVALHO JUNIOR  CLASSIFICADO 

JULIANA CARVALHO MACIEL LIMA CLASSIFICADO 

GABRIEL ANTÔNIO DE VASCONCELOS MARTINS CLASSIFICADO 

ISABELLY ROCHA CASTELO BRANCO MARINHO  CLASSIFICADO 

MIQUÉIAS OLIVERIA CARVALHO  DESCLASSIFICADO 

JÉSSICA DA SILVA BARROS DESCLASSIFICADO 

DAVI LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO 

KAYLLA NASCIMENTO PONTES DESCLASSIFICADO 

MARIA CLARA DESCLASSIFICADO 

VITOR EMANUEL DE SOUSA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

MARÍA LUISA SANDES SOUSA DESCLASSIFICADO 

TACIANA KETHELLY FONTELES VIANA DESCLASSIFICADO 

ELLYSON RODRIGUES DE LIMA DESCLASSIFICADO 

ANDRÉ MÁBIO DE OLIVEIRA REGO DESCLASSIFICADO 

JOSÉ EDUARDO RODRIGUES PEREIRA DESCLASSIFICADO 

 

 
11.    IEMA PLENO CIDADE DE SÃO LUÍS – COHAB  



  

  
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

MARIA ALICE ROCHA LIMA CLASSIFICADO 
SOPHIA KARINE DE SOUSA MAFRA CLASSIFICADO 

 
12.    IEMA PLENO CODÓ 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

MARIANA FRANCIRLA FREIRE FRANCO DESCLASSIFICADO 

PEDRO GABRIEL CONCEIÇÃO VERAS  DESCLASSIFICADO 

DAVYLA CAMILY MOREIRA MATIAS DESCLASSIFICADO 
MARIA EDUARDA OLIVEIRA GOMES DESCLASSIFICADO 

 
13.   IEMA PLENO COLINAS 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

PEDRO HENRIQUE LIMA DE SOUSA  CLASSIFICADO 
WERLLANY FANTHINNY DA LUZ CARVALHO DESCLASSIFICADO 

MARY CECÍCILIA DA SILVA TORRES DESCLASSIFICADO 

ANDRÉ BARROS CUNHA DESCLASSIFICADO 

 
14.   IEMA PLENO COROATÁ 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

JULIANNE PEREIRA SOUSA CLASSIFICADO 
IONARAH CAMILLY MENDONÇA REIS DESCLASSIFICADO 

MARIA ISABELLY DE SENA SANTOS DESCLASSIFICADO 

ERIC RYAN SOUZA BARROSO DESCLASSIFICADO 

MARIA EDUARDA SANTOS AGUIAR DESCLASSIFICADO 

CAROLINE DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO 

MELQUISEDEQUE PEREIRA FERNANDES DESCLASSIFICADO 

 
15.   IEMA PLENO CURURUPU 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

MONIK HELLEN DINIZ MARTINS DESCLASSIFICADO 

 



  

  
16.   IEMA IMPERATRIZ  
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

MANUELA WAGNA SOUZA BARBOSA  DESCLASSIFICADO 

YASMIN BRUNA SILVA ROCHA  DESCLASSIFICADO 

KALEB SANTOS DE SOUSA DESCLASSIFICADO 

ANA MICAELE OLIVEIRA FEITOSA  DESCLASSIFICADO 

ISAAC WADDONY ALVES RODRIGUES  DESCLASSIFICADO 

 

 
17.   IEMA ITAQUI BACANGA  

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

OLÍVIA SOARES DA SILVA CLASSIFICADO 
ANNA SOPHIA COELHO DE OLIVEIRA  DESCLASSIFICADO 

NICOLLY DA SILVA DE SOUSA DESCLASSIFICADO 

RAFAELLY ANDRADE VELOSO DESCLASSIFICADO 

GIOVANNA DE OLIVEIRA PEREIRA DESCLASSIFICADO 
SOFIA KAUANE COSTA DA SILVA DESCLASSIFICADO 

KAUANNY ASHILEY ROCHA FROES DESCLASSIFICADO 

LYA LAVÍNIA SANTOS DA COSTA DESCLASSIFICADO 
ANNA BEATRIZ PINHEIRO FERRERIRA DESCLASSIFICADO 
BRUNA RAQUEL PORTELA BRASIL DESCLASSIFICADO 

SARA CRISTINA ALMEIDA LOPES PINTO DESCLASSIFICADO 

WEVERSON SÁVIO DA SILVA PASSOS DESCLASSIFICADO 
NAYARA PEREIRA DE ABREU DESCLASSIFICADO 

MARCEL ANDRÉ SANTANA SILVA DESCLASSIFICADO 

 

18.    IEMA PLENO MATÕES 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

KAIO RONEY RODRIGUES LEAL CLASSIFICADO 
ELZA NERIS RIBEIRO DESCLASSIFICADO 
MARIA CAROLINI DA SILVA SOUSA DESCLASSIFICADO 

 

 

 



  

  
19.   IEMA PAÇO LUMIAR 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

CHRISTIAN MATHEUS CRUZ FERREIRA CLASSIFICADO 

ÁGATA DAMASCENO CALDAS  CLASSIFICADO 

LORENA DE CÁSSIA PAIXÃO NASCIMENTO  CLASSIFICADO 

ISABELLA SERRA FERREIRA  CLASSIFICADO 

ANA LUISA BARROS LOPES CLASSIFICADO 

PEDRO HENRIQUE DE JESUS SANTOS CLASSIFICADO 

BRUNO ANDRÉ COSTA PINHEIRO DESCLASSIFICADO 

ELLEN RAYSSA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO 

EVELYN SILVA CONCEIÇÃO DESCLASSIFICADO 

PEDRO VICTOR RABELO DA VEIGA DESCLASSIFICADO 

RAFAELLY MOURA SANTOS DESCLASSIFICADO 

KEVIN KETSON VIEGAS SANTOS DESCLASSIFICADO 

EMILLY SILVA VIEIRA DESCLASSIFICADO 

HYARLLISSON BRUNO DA MATA GOMES DESCLASSIFICADO 

HENRIQUE AZEVEDO ATAIDE DESCLASSIFICADO 

MARINA CRIS DINIZ BARBOSA DESCLASSIFICADO 

MICHAEL DANIEL VIEIRA BOGÉA DESCLASSIFICADO 

POLLYANA DA SILVA COSTA CASTELO BRANCO DESCLASSIFICADO 

KATHELLEN HEMANUELLY CASTRO DE OLIVEIRA ALVES DESCLASSIFICADO 

 
20.   IEMA PINDARÉ-MIRIM 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

KAIRO OHAN RIPARDO MACHADO CLASSIFICADO 

JHONATA YAGO LIMA BARROS  CLASSIFICADO 

EVEM GABRIELLY LINHARES LOPES CLASSIFICADO 

SAMUEL DE ARAÚJO DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO 

PEDRO HIGOR GOMES LOPES  CLASSIFICADO 

GABRIELLA NAGLE NETA DE MOURA CLASSIFICADO 

MARIA ANGELITA CARVALHO LOPES  CLASSIFICADO 

ANTONIO BRUNO SOUSA E SOUSA DESCLASSIFICADO 

ANA LIDIELE LIMA DE SOUSA DESCLASSIFICADO 

ITALO MARTINS RODRIGUES DESCLASSIFICADO 

LETICIA GABRIELLY NUNES CHAGAS SOUSA DESCLASSIFICADO 



  

  
KRISLENE VIEIRA CORREIA DESCLASSIFICADO 

JOÃO VICTOR PINHEIRO RODRIGUES DESCLASSIFICADO 

THAYSA MIKAELLE TEIXEIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

MARÍLIA LIMA DA MATA DESCLASSIFICADO 

KAIO EDUARDO GOMES DA CONCEIÇÃO DESCLASSIFICADO 

ISADORA COELHO REGO LOPES DESCLASSIFICADO 

ISADORA KARINE COSTA NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

JAIRO ALVES LIMA CUTRIM DESCLASSIFICADO 

AMANDA RAFAELLE CASTRO LISBOA DESCLASSIFICADO 

HANA HELOISA DE SOUSA FERREIRA DESCLASSIFICADO 

NICKOLAS KAEL MARINHO MENDONÇA DESCLASSIFICADO 

ANNANDA KATHERINE CRUZ VELOSO DESCLASSIFICADO 

 

 
21.   IEMA PINHEIRO 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

SAMILLY EMANUELLY RODRIGUES VELOSO  DESCLASSIFICADO 

NICOLLE ARAUJO MENEZES DESCLASSIFICADO 

 
22.   IEMA – PRESIDENTE DUTRA 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

ANDREY KHAUÃ SILVA DE SOUSA CLASSIFICADO 

ANA JÚLIA DE MELO SANDES MACEDO CLASSIFICADO 

RAFAELLA GONÇALVES FERREIRA CLASSIFICADO 

GABRIELLY MEDEIROS DE MIRANDA CLASSIFICADO 

ISABELA SANDES SOUSA DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

LÍVIA RIHANNA SOARES PIMENTEL CLASSIFICADO 

FABRÍCIA LEITE VIEIRA DESCLASSIFICADO 

EMMILY MICHELY SILVA SOUSA DESCLASSIFICADO 

MARIA HELOISE ALVES NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

JORGE EDUARDO PEIXOTO DE OLIVEIRA LIMA DESCLASSIFICADO 

FELIPE GABRIEL ALVES DE MORAES SANTOS DESCLASSIFICADO 

MARIA ANGELA DA SILVA BANDEIRA DESCLASSIFICADO 

LUKAS DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

JOSÉ BOANERGES SOARES NETO DESCLASSIFICADO 



  

  
ALICE MARIA NAZARENO RAMOS  DESCLASSIFICADO 

JOÃO LUCAS LIMA NUNES DESCLASSIFICADO 

GABRYELLE DE SOUSA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

SAMILLY FREITAS DE MELO DESCLASSIFICADO 

EDUANA CLARISSE CARVALHO JESUS DESCLASSIFICADO 

IRIS RODRIGUES SILVA DESCLASSIFICADO 

JOANA EVYLLE DE OLIVEIRA SOUSA DESCLASSIFICADO 

MARIA AWANY SANTOS BENIZIO DESCLASSIFICADO 

MARIA ISADORA SEVERO MIRANDA DESCLASSIFICADO 

ANNY VITÓRIA DA SILVA SALES DESCLASSIFICADO 

VICTOR HUGO SOUSA ASSUNÇÃO DESCLASSIFICADO 

GRAZIELLY FARIAS DE ANDRADE DESCLASSIFICADO 

SAULO LOPES SOATES DESCLASSIFICADO 

YASMIM BARBOSA MENDONÇA DESCLASSIFICADO 

ISA BIANCA DE OLIVEIRA PEREIRA DESCLASSIFICADO 

TALLIA SILVA COSTA DESCLASSIFICADO 

 
23.   IEMA RIO ANIL 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

EMILLY CARVALHO PEREIRA  CLASSIFICADO 
MAYSA ALEXSANDRA SANTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO 
DAVI RODRIGUES FARIAS DESCLASSIFICADO 

REBECCA KALLYNE PONTES CAETANO DESCLASSIFICADO 

 

 
24.   IEMA – SANTA INÊS 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

EMANUEL SÁ SILVA  CLASSIFICADO 

JOÃO VICTOR SILVA RABELO CLASSIFICADO 

LARYSSA LAYANA CANTANHEDE HENRIQUE CLASSIFICADO 

ALAÏS VICKY GRIBONVAL DESCLASSIFICADO 

AMANDA LETÍCIA MORAES DESCLASSIFICADO 

ANDRY GUILHERME DESCLASSIFICADO 

ISAC BASTOS DA SILVA DESCLASSIFICADO 

JOAO LEONARDO PEREIRA BARROS DESCLASSIFICADO 



  

  
LARYSSA LAYANA CANTANHEDE HENRIQUE DESCLASSIFICADO 

LETECIA PEREIRA RODRIGUES DESCLASSIFICADO 

MARIA KAMIRIS COQUEIRO NEVES DESCLASSIFICADO 

MAYELE ZAMARA GONÇALVES LOPES DESCLASSIFICADO 

PEDRO HENRIQUE SILVA SOUSA DESCLASSIFICADO 

SARAH BEATRIZ DOS SANTOS CANTUARIO DESCLASSIFICADO 

WANDERSON VICTOR PINHEIRO SILVA DESCLASSIFICADO 

MAISHA MIKELY GONÇALVES LOPES DESCLASSIFICADO 

YAM GHAEL PINHEIRO MAGALHÃES DESCLASSIFICADO 

 
25.   IEMA SANTA LUZIA 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

ELOM SURIEL CARDOSO COSTA  DESCLASSIFICADO 

ANTÔNIO PAULO FERNANDES DA SILVA DESCLASSIFICADO 

 
26.   IEMA SANTA LUZIA DO PARUÁ 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

RAFAELA DE SOUSA LIMA CLASSIFICADO 

ARTUR SALOMÃO DOS REIS SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO 

ANGÉLICA DE OLIVEIRA CAVALCANTI ABREU DESCLASSIFICADO 

RODRIGO DOS SANTOS SOUSA DESCLASSIFICADO 

DAVID LUCAS SOUZA LIMA DESCLASSIFICADO 

ISABELLA JULIANA VERAS GOMES DESCLASSIFICADO 

VITÓRIA GABRYELLE GOMES PEREIRA DESCLASSIFICADO 

RAYLSON GONÇALVES ALMEIDA DESCLASSIFICADO 

EVELLYNE VITÓRIA DA SILVA VIEIRA DESCLASSIFICADO 

ARTUR ÁGAPE DOS SANTOS SOUSA DESCLASSIFICADO 

EMILY BEATRIZ AGUIAR DE SOUSA DESCLASSIFICADO 

MARIA BEATRIZ DO NASCIMENTO COSTA DESCLASSIFICADO 

MARIA LUIZA GUAJAJARA FEITOSA DESCLASSIFICADO 

BÁRBARA JANAÍNA COSTA DESCLASSIFICADO 

 
27.   IEMA SÃO DOMINGOS  

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 



  

  
ANA JULIA MOTA DIAS  CLASSIFICADO 

DANILO SILVA E SILVA CLASSIFICADO 

DÉBORA ARAÚJO SILVA SOUSA  CLASSIFICADO 

RISHARLLYSON SANTOS DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

FRANCISCO BALDUINO DA SILVA FILHO DESCLASSIFICADO 

 
      28.   IEMA SÃO JOSÉ DE RIBAMAR 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

CLARA FERNANDA JUREMA DUTRA CLASSIFICADO 

MARIA SOFIA FREITAS ALVES DESCLASSIFICADO 

 
29.   IEMA SÃO LUÍS - CENTRO  

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

DÉBORA VITÓRIA SANTOS DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

BIANCA DOS ANJOS COSTA CLASSIFICADO 

MARIANE ESHYLEI LIMA SILVA  CLASSIFICADO 

PAULO ANDRÉ ARAÚJO OLIVEIRA CLASSIFICADO 

JOÃO EMANUEL DOS SANTOS FRAZÃO DESCLASSIFICADO 

ANA CLARA ALMEIDA BRANDÃO  DESCLASSIFICADO 

ALINE VITÓRIA FERREIRA FROTA DE CARVALHO DESCLASSIFICADO 

 

30.   IEMA SÃO LUÍS - DESEMBARGADOR SARNEY  
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

MARCIA HELENA DINIZ DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

WEVELLY DO NASCIMENTO FERREIRA DESCLASSIFICADO 

GABRYELLA SOUSA RODRIGUES DESCLASSIFICADO 

RAFAELLE DE VASCONCELOS SOARES PEIXOTO LEITE DESCLASSIFICADO 

MARILLIA MIONENTE DA SILVA DINIZ DESCLASSIFICADO 

 
31.   IEMA SÃO LUÍS – MARIO MARTINS MEIRELES – PEDRINHAS  
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

WILLYANY DOS SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO 

ALICE DAIANE CORREIA COSTA DESCLASSIFICADO 



  

  
FLAVIO HENRIQUE PINTO DA COSTA  DESCLASSIFICADO 

LIVIA DA CRUZ DE VASCONCELOS DESCLASSIFICADO 

ABRAÃO MORAES DA SILVA  DESCLASSIFICADO 

ANA CAROLINE CANDEIRA DA SILVA  DESCLASSIFICADO 

ALINE DA COSTA MARTINS DESCLASSIFICADO 

CAMILLI VITÓRIA VILELA SALES  DESCLASSIFICADO 

KAYLANE VITÓRIA COSTA ALMEIDA SOUSA DESCLASSIFICADO 

 

32.   IEMA SÃO LUÍS – SOUSÂNDRADE LIRA  
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

LARISSA GOULART COELHO MENDONÇA CLASSIFICADO 

KAUAN FELIPE DE ABREU BEZERRA CLASSIFICADO 

LYARA ALMEIDA OLIVEIRA  CLASSIFICADO 

WALESKA DE OLIVEIRA LIMA  CLASSIFICADO 

RAFAEL COUTINHO E COUTINHO CLASSIFICADO 

MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

DILIAN PENÉLOPE PINTO PEREIRA CLASSIFICADO 

BRUNA DOS SANTOS DOS SANTOS CLASSIFICADO 

 

33.   IEMA SÃO LUÍS - MÔNICA VALE - VINHAIS 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

FIORELLA DEL ROSARIO LOPEZ SANCHEZ CLASSIFICADO 

SOPHIA CUBA MOTA CLASSIFICADO 

ISADORA CARVALHO DE MELO AZEVEDO  CLASSIFICADO 

ISABELA LIMA AGUIAR CLASSIFICADO 

SAMIRA VICTORIA ARAÚJO DESCLASSIFICADO 

MARIA ISABELLY LUZ MACHADO DESCLASSIFICADO 

PEDRO VINÍCIUS SOUSA CARVALHO DESCLASSIFICADO 

MARCOS ROBSON TRAVASSOS DESCLASSIFICADO 

TIARLISON ALMEIDA SILVA DESCLASSIFICADO 

DAVI FERNANDO SILVA ANVERES DESCLASSIFICADO 

ANDRÉ LUIZ MATOS SOARES DESCLASSIFICADO 

JOÃO VICTOR FIGUEIREDO DESCLASSIFICADO 

MARIANNY DO NASCIMENTO MENDES DESCLASSIFICADO 

 

34.   IEMA SÃO LUÍS – JARDIM AMÉRICA  



  

  
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

MARIA EDUARDA DE BARROS COSTA PEREIRA CLASSIFICADO 

RUAN PHILLYP ALENCAR CASTRO  CLASSIFICADO 

DIOGO GUILHERME MACAU DA SILVA  CLASSIFICADO 

ALICIA STEFHANY DOS SANTOS SOUZA  CLASSIFICADO 
LOHANNA LAIANY DOS SANTOS JARDIM DESCLASSIFICADO 

 
35.   IEMA SÃO LUÍS – BARJONAS LOBÃO 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

JESSÉ LUAN DA SILVA DINIZ DESCLASSIFICADO 

BHEATRIZ DE SOUZA XAVIER  CLASSIFICADO 

SARAH RAQUELL AROUCHE BRAGA DESCLASSIFICADO 

CAIRO DIEL RODRIGUES DA GAMA DESCLASSIFICADO 

MARIA VITÓRIA FERREIRA NUNES DESCLASSIFICADO 

JOÃO VICTOR MELO RODRIGUES DESCLASSIFICADO 

KAYLANNE CARDOSO MORAES DESCLASSIFICADO 

ANA CLÁUDIA FERREIRA BARROS DESCLASSIFICADO 

ANNA GABRIELLY CAMPOS MENDES AZEVEDO DESCLASSIFICADO 

ANNA SOPHIA DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

ANDREY KAUAN DINIZ COELHO CLASSIFICADO 

HELAYNNI PEREIRA FRAZÃO DESCLASSIFICADO 

 
36.   IEMA – SÃO VICENTE DE FERRER 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

MAILTON ARAÚJO MORAIS  CLASSIFICADO 

SABRINA FERREIRA SANTOS  CLASSIFICADO 

EDKÁSSIO FERREIRA PIRES DESCLASSIFICADO 

MÁRIO ALVES COELHO NETO DESCLASSIFICADO 

STEPHANIE FIGUEIREDO COELHO DESCLASSIFICADO 

ANNA GABRIELLY SILVA MENDES DESCLASSIFICADO 

CLYCIA FERNANDA SANTOS ANDRADE DESCLASSIFICADO 

JORGE VICTOR MORAES RIBEIRO DESCLASSIFICADO 

NATANIELSON FERREIRA PAIVA DESCLASSIFICADO 

IASMIM DOS SANTOS SERRA DESCLASSIFICADO 



  

  
ALEXSÂNIO SERRA SANTOS DESCLASSIFICADO 

PABLO RICARDO SILVA NUNES DESCLASSIFICADO 

DIEGO MOREIRA CUTRIM JUNIOR DESCLASSIFICADO 

RAPHYSA LUANNY VIEGAS SANTOS DESCLASSIFICADO 

EDIVAN SERRA COSTA DESCLASSIFICADO 

 
37.   IEMA – TAMANCÃO 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

ESTHER AUXILIADORA PEREIRA SILVA DESCLASSIFICADO 

 
38.   IEMA – TIMON 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

LAVÍNIA DOS SANTOS SOARES  CLASSIFICADO 

 

39.   IEMA – VARGEM GRANDE  
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

MYLENE ANDRADE DA SILVA CLASSIFICADO 

LUCAS GABRIEL CALDAS PESSOA DE SOUSA CLASSIFICADO 

JOÃO GUILHERME CUNHA DE SOUSA  CLASSIFICADO 

ANA CLARA PEREIRA RIBEIRO CLASSIFICADO 

CAROLINE SILVA BANDEIRA DE MELO DESCLASSIFICADO 

WASHINGTON CARDOSO DA SILVA DESCLASSIFICADO 

JOBERT MAGALHÃES BRITO DESCLASSIFICADO 

 
40.   IEMA – VIANA 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

MARIA CLARA BARROS  DESCLASSIFICADO 

ANNE KHARYNE SANTOS FERREIRA  DESCLASSIFICADO 

CIBELLY ARAUJO FRANÇA  DESCLASSIFICADO 

 
41.   IEMA – VITÓRIA DO MEARIM 

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 



  

  
HYGOR GUSTAVO SARMENTO RODRIGUES  CLASSIFICADO 

SAMUEL SANTOS FERNANDES  CLASSIFICADO 

ANA JÚLIA SARAIVA NUNES  CLASSIFICADO 

RUBIANE PEREIRA DESCLASSIFICADO 

FERNANDA ELAINE ALMEIDA COELHO DESCLASSIFICADO 

ARIANE MESQUITA PEREIRA DESCLASSIFICADO 

ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

 
42.   IEMA – ZÉ DOCA  

ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

RAFAELA DOS SANTOS LIMA CLASSIFICADO 

ERYKA LORRANY MARQUES SILVA DESCLASSIFICADO 

PEDRO ARTHUR RODRIGUES DE ANDRADE DESCLASSIFICADO 

ISABELLY MATOS OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

RIVELLY CAROLINE NASCIMENTO VIEIRA DESCLASSIFICADO 

MARCOS VINÍCIUS SILVA LIMA DESCLASSIFICADO 

 
43.   IEMA SÃO LUÍS – GONÇALVES DIAS 
ESTUDANTE  

 

CLASSIFICAÇÃO 

JULIANE DA SILVA ARAÚJO  DESCLASSIFICADO 

GABRIELLY VITÓRIA LIMA MACIEL DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 


		2025-03-24T15:59:37-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T15:59:52-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:00:04-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:00:15-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:00:29-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:00:41-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:00:51-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:01:03-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:01:14-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:01:25-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:01:36-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:01:47-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:02:03-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:02:16-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383


		2025-03-24T16:02:36-0300
	JOFRAN CONCEICAO DA SILVA FILHO:60647909383




